РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЬМА-ДЕМЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» августа 2016 г № 68                                                           с.Козьма-Демьяновское

О проведении публичных слушаний по проекту изменений в Правила

землепользования и застройки  и  Генерального  плана Козьма-Демьяновского

сельского поселения Должанского района Орловской области в части изменения

территориального зонирования с зоны СХ2 (зона сельскохозяйственных угодий в

границах  земель  сельскохозяйственного  назначения) на зону П5 (зона

размещения производственных  предприятий 1 класса  санитарной

классификации)  и  в части  изменения  категории  земель сельскохозяйственного

назначения  на  земли  промышленности.

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» статьей 28, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Уставом Козьма-Демьяновского   сельского поселения Должанского района

Орловской области, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия

жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных

участков и объектов капитального строительства, администрация Козьма-

Демьяновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Подготовить и провести публичные слушания:

1.1. По проекту изменений в Правила землепользования и застройки

Козьма-Демьяновского сельского поселения Должанского района Орловской

области в части изменения территориального зонирования земельного участка с

кадастровым номером 57:24:0040301:417, а также прилегающей территории, с

зоны СХ 2 (зона сельскохозяйственных угодий в границах  земель

сельскохозяйственного  назначения) на зону П5 (зона размещения

производственных  предприятий 1 класса  санитарной  классификаци). Назначить

публичные слушания на 12  октября  2016 года на 10 часов 00 минут в здании

администрации Козьма-Демьяновского   сельского поселения в с. Козьма-

Демьяновское.

         1.2. По проекту внесения изменений в Генеральный план Козьма-

Демьяновского сельского поселения  Должанского района Орловской области в

части изменения категории земель сельскохозяйственного назначения на земли

промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения,

информатики, земли для обеспечения  космической деятельности, земли обороны,

безопасности и земли иного специального назначения и установлении

производственной зоны с учетом возможности включения земельного участка с

кадастровым номером 57:24:0040301:417, а также прилегающей территории, с

обеспечением санитарного разрыва от жилой застройки – 1000м. Назначить

публичные слушания на 12  октября  2016 года на 10 часов 00 минут в здании

администрации  Козьма-Демьяновского   сельского поселения в с. Козьма-

Демьяновское.

 2. С проектом изменений в Правила землепользования и застройки Козьма-

Демьяновского сельского поселения Должанского района Орловской области в

части изменения территориального зонирования земельного участка с

кадастровым номером 57:24:0040301:417, а также прилегающей территории, с

зоны СХ2 (зона сельскохозяйственных угодий в границах  земель

сельскохозяйственного  назначения) на зону П5 (зона размещения

производственных  предприятий 1 класса  санитарной  классификации) можно

ознакомиться  на  сайте  Должанского района Орловской области http://

admindolgan.ru, а также в администрации Козьма-Демьяновского сельского

поселения Должанского района Орловской области по адресу:ул.Молодежная д.11

с.Козьма-Демьяновское  Должанского  района Орловской области. Понедельник-

пятница с 9 часов 00 минут до 18 часов 00 минут, перерыв с 13 часов 00 минут до

14 часов 00 минут.

 3. С проектом изменений в Генеральный план Козьма-Демьяновского

сельского поселения  Должанского района Орловской области в части изменения

категории земель сельскохозяйственного назначения на земли промышленности,

энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли

для обеспечения  космической деятельности, земли обороны, безопасности и

земли иного специального назначения и установлении производственной зоны с

учетом возможности включения земельного участка с кадастровым номером

57:24:0040301:417, а также прилегающей территории, с обеспечением санитарного

разрыва от жилой застройки – 1000м можно  ознакомиться  на  сайте  Должанского

района Орловской области http:// admindolgan.ru,  а также в администрации

Козьма-Демьяновского сельского поселения Должанского района Орловской

области по адресу: ул.Молодежная  д.11 с.Козьма-Демьяновское  Должанского

района Орловской области. Понедельник-пятница с 9 часов 00 минут до 18 часов

00 минут, перерыв с 13 часов 00 минут до 14 часов 00 минут.

Глава администрации:                                                                   В.А.Стеблецова